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DEL 1/4/2022 Al 30/6/2022

Estado Analítico de Ingresos

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN

Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y
Reducciones

DiferenciaIngreso

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

     Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     Productos 0.00 0.00 0.83 0.83 0.830.00

     Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración
fiscal y fondos distintos de aportaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y
jubilaciones

0.00 0.00 203,201.49 203,201.49 203,201.490.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de
las Empresas Productivas del Estado

     Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     Productos 0.00 0.00 0.83 0.83 0.830.00

     Ingresos por venta de bienes, prestación de servicios y otros ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y
jubilaciones

0.00 0.00 203,201.49 203,201.49 203,201.490.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

     Ingresos derivados de financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 0.00 0.00 203,202.32 203,202.32 203,202.320.00

Ingresos excedentes
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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